
Nettozeiten

Startnummer Vorname Nachname Altersklasse Distanz Runde 1 (5km) Runde 2 (5km) Runde 3 (5km) Runde 4 (5km) Runde 5 (5km) Runde 6 (5km) Runde 7 (5km) Runde 8 (5km) Runde 9 
(2,195km)

Gesamtzeit 
(netto)

1 Andreas Ambos M45 Marathon 0:21:18 0:21:18 0:21:28 0:21:09 0:21:01 0:21:32 0:22:14 0:23:23 0:11:28 3:04:51

2 Reinardus van Wel M40 Marathon 0:19:11 0:20:01 0:20:09 0:20:15 0:20:16 0:20:30 0:21:22 0:22:41 0:09:52 2:54:17

3 Paul Diepold MHK Marathon 0:20:33 0:21:16 0:20:38 0:20:30 0:20:36 0:20:43 0:20:29 0:20:37 0:08:42 2:54:04

4 Zelalem Mulugeta M45 Marathon 0:21:41 0:21:34 0:21:27 0:21:19 0:21:44 0:21:41 0:21:58 0:22:45 0:09:47 3:03:55

5 Michael Eis M50 Marathon 0:23:06 0:22:51 0:22:50 0:23:12 0:23:02 0:24:29 0:25:51 0:27:05 0:11:49 3:24:15

6 Daniel Büchel M45 Marathon 0:23:05 0:22:50 0:22:51 0:23:04 0:22:35 0:22:52 0:23:15 0:23:57 0:10:54 3:15:23

7 Waldemar Kabut - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

8 Emil Graeber M30 Marathon 0:21:23 0:21:18 0:20:53 0:20:44 0:20:58 0:21:11 0:21:26 0:21:34 0:09:21 2:58:47

9 Mark Homann M40 25km 0:24:06 0:24:23 0:24:02 0:23:49 0:21:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:58:06

10 Oliver Spohn M50 Marathon 0:22:57 0:22:47 0:22:52 0:23:05 0:22:44 0:24:15 0:25:09 0:25:38 0:10:54 3:20:20

11 Simon Roosmann M30 Marathon 0:24:01 0:24:24 0:24:01 0:23:46 0:23:40 0:23:00 0:23:07 0:24:15 0:10:28 3:20:42

12 Alexander Köhler M30 Marathon 0:24:01 0:24:21 0:24:29 0:23:22 0:23:38 0:23:30 0:24:10 0:24:03 0:10:01 3:21:35

13 Viviane Jaekel W45 Marathon 0:23:20 0:24:52 0:24:06 0:23:49 0:23:48 0:23:21 0:24:10 0:24:03 0:10:00 3:21:30

14 Sabine Lahmann W55 10km 0:20:57 0:21:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:42:20

15 Marian Hepke MHK Marathon 0:26:37 0:26:11 0:25:32 0:24:55 0:24:27 0:24:02 0:23:23 0:23:11 0:10:10 3:28:29

16 Matthias Fuchs M50 Marathon 0:29:47 0:29:45 0:29:56 0:30:00 0:29:48 0:31:57 0:29:49 0:30:18 0:13:27 4:14:46

17 Michael Schatz M60 Marathon 0:29:43 0:29:59 0:29:43 0:30:00 0:29:47 0:31:58 0:33:01 0:33:16 0:13:26 4:20:53

18 Stefan Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

19 Daniel Rusch M60 25km 0:29:33 0:29:49 0:29:47 0:30:00 0:29:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:28:55

20 Holger Betz M50 20km 0:21:04 0:20:52 0:21:09 0:21:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:24:07

21 Emil Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

22 Andreas Kleiber M55 5km 0:23:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:23:12

�1



Gesamtwertung

Startnummer Platzierung Vorname Nachname Altersklasse Distanz Runde 1 (5km) Runde 2 (5km) Runde 3 (5km) Runde 4 (5km) Runde 5 (5km) Runde 6 (5km) Runde 7 (5km) Runde 8 (5km) Runde 9 
(2,195km)

Gesamtzeit 
(netto)

22 1 Andreas Kleiber M55 5km 0:23:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:23:12

14 1 Sabine Lahmann W55 10km 0:20:57 0:21:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:42:20

20 1 Holger Betz M50 20km 0:21:04 0:20:52 0:21:09 0:21:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:24:07

9 1 Mark Homann M40 25km 0:24:06 0:24:23 0:24:02 0:23:49 0:21:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:58:06

19 2 Daniel Rusch M60 25km 0:29:33 0:29:49 0:29:47 0:30:00 0:29:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:28:55

3 1 Paul Diepold MHK Marathon 0:20:33 0:21:16 0:20:38 0:20:30 0:20:36 0:20:43 0:20:29 0:20:37 0:08:42 2:54:04

2 2 Reinardus van Wel M40 Marathon 0:19:11 0:20:01 0:20:09 0:20:15 0:20:16 0:20:30 0:21:22 0:22:41 0:09:52 2:54:17

8 3 Emil Graeber M30 Marathon 0:21:23 0:21:18 0:20:53 0:20:44 0:20:58 0:21:11 0:21:26 0:21:34 0:09:21 2:58:47

4 4 Zelalem Mulugeta M45 Marathon 0:21:41 0:21:34 0:21:27 0:21:19 0:21:44 0:21:41 0:21:58 0:22:45 0:09:47 3:03:55

1 5 Andreas Ambos M45 Marathon 0:21:18 0:21:18 0:21:28 0:21:09 0:21:01 0:21:32 0:22:14 0:23:23 0:11:28 3:04:51

6 6 Daniel Büchel M45 Marathon 0:23:05 0:22:50 0:22:51 0:23:04 0:22:35 0:22:52 0:23:15 0:23:57 0:10:54 3:15:23

10 7 Oliver Spohn M50 Marathon 0:22:57 0:22:47 0:22:52 0:23:05 0:22:44 0:24:15 0:25:09 0:25:38 0:10:54 3:20:20

11 8 Simon Roosmann M30 Marathon 0:24:01 0:24:24 0:24:01 0:23:46 0:23:40 0:23:00 0:23:07 0:24:15 0:10:28 3:20:42

13 9 Viviane Jaekel W45 Marathon 0:23:20 0:24:52 0:24:06 0:23:49 0:23:48 0:23:21 0:24:10 0:24:03 0:10:00 3:21:30

12 10 Alexander Köhler M30 Marathon 0:24:01 0:24:21 0:24:29 0:23:22 0:23:38 0:23:30 0:24:10 0:24:03 0:10:01 3:21:35

5 11 Michael Eis M50 Marathon 0:23:06 0:22:51 0:22:50 0:23:12 0:23:02 0:24:29 0:25:51 0:27:05 0:11:49 3:24:15

15 12 Marian Hepke MHK Marathon 0:26:37 0:26:11 0:25:32 0:24:55 0:24:27 0:24:02 0:23:23 0:23:11 0:10:10 3:28:29

16 13 Matthias Fuchs M50 Marathon 0:29:47 0:29:45 0:29:56 0:30:00 0:29:48 0:31:57 0:29:49 0:30:18 0:13:27 4:14:46

17 14 Michael Schatz M60 Marathon 0:29:43 0:29:59 0:29:43 0:30:00 0:29:47 0:31:58 0:33:01 0:33:16 0:13:26 4:20:53

7 Waldemar Kabut - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

18 Stefan Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

21 Emil Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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Gesamtwertung nach AK

Startnummer Platzierung AK Vorname Nachname Altersklasse Distanz Runde 1 (5km) Runde 2 (5km) Runde 3 (5km) Runde 4 (5km) Runde 5 (5km) Runde 6 (5km) Runde 7 (5km) Runde 8 (5km) Runde 9 
(2,195km)

Gesamtzeit 
(netto)

22 1 Andreas Kleiber M55 5km 0:23:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:23:12

14 1 Sabine Lahmann W55 10km 0:20:57 0:21:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:42:20

20 1 Holger Betz M50 20km 0:21:04 0:20:52 0:21:09 0:21:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:24:07

9 1 Mark Homann M40 25km 0:24:06 0:24:23 0:24:02 0:23:49 0:21:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:58:06

19 1 Daniel Rusch M60 25km 0:29:33 0:29:49 0:29:47 0:30:00 0:29:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:28:55

3 1 Paul Diepold MHK Marathon 0:20:33 0:21:16 0:20:38 0:20:30 0:20:36 0:20:43 0:20:29 0:20:37 0:08:42 2:54:04

15 2 Marian Hepke MHK Marathon 0:26:37 0:26:11 0:25:32 0:24:55 0:24:27 0:24:02 0:23:23 0:23:11 0:10:10 3:28:29

8 1 Emil Graeber M30 Marathon 0:21:23 0:21:18 0:20:53 0:20:44 0:20:58 0:21:11 0:21:26 0:21:34 0:09:21 2:58:47

11 2 Simon Roosmann M30 Marathon 0:24:01 0:24:24 0:24:01 0:23:46 0:23:40 0:23:00 0:23:07 0:24:15 0:10:28 3:20:42

12 3 Alexander Köhler M30 Marathon 0:24:01 0:24:21 0:24:29 0:23:22 0:23:38 0:23:30 0:24:10 0:24:03 0:10:01 3:21:35

2 1 Reinardus van Wel M40 Marathon 0:19:11 0:20:01 0:20:09 0:20:15 0:20:16 0:20:30 0:21:22 0:22:41 0:09:52 2:54:17

4 1 Zelalem Mulugeta M45 Marathon 0:21:41 0:21:34 0:21:27 0:21:19 0:21:44 0:21:41 0:21:58 0:22:45 0:09:47 3:03:55

1 2 Andreas Ambos M45 Marathon 0:21:18 0:21:18 0:21:28 0:21:09 0:21:01 0:21:32 0:22:14 0:23:23 0:11:28 3:04:51

6 3 Daniel Büchel M45 Marathon 0:23:05 0:22:50 0:22:51 0:23:04 0:22:35 0:22:52 0:23:15 0:23:57 0:10:54 3:15:23

10 1 Oliver Spohn M50 Marathon 0:22:57 0:22:47 0:22:52 0:23:05 0:22:44 0:24:15 0:25:09 0:25:38 0:10:54 3:20:20

5 2 Michael Eis M50 Marathon 0:23:06 0:22:51 0:22:50 0:23:12 0:23:02 0:24:29 0:25:51 0:27:05 0:11:49 3:24:15

16 3 Matthias Fuchs M50 Marathon 0:29:47 0:29:45 0:29:56 0:30:00 0:29:48 0:31:57 0:29:49 0:30:18 0:13:27 4:14:46

17 1 Michael Schatz M60 Marathon 0:29:43 0:29:59 0:29:43 0:30:00 0:29:47 0:31:58 0:33:01 0:33:16 0:13:26 4:20:53

13 1 Viviane Jaekel W45 Marathon 0:23:20 0:24:52 0:24:06 0:23:49 0:23:48 0:23:21 0:24:10 0:24:03 0:10:00 3:21:30

7 Waldemar Kabut - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

18 Stefan Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

21 Emil Hasenknopf - 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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